SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 22/2021

O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas
Gerais, CEFET-MG, autarquia  de  regime  especial,  vinculada  ao  Ministério  da
Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Divulgar  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  destinado  a
selecionar candidatos, visando a contratação de professor por tempo determinado,
para o CEFET-MG, nas Unidades de Belo Horizonte, nos termos do Edital nº 22 de
24 de fevereiro de 2021, nas disciplinas relacionadas a seguir:

DEPARTAMENTO  DE  ENGENHARIA  DE  TRANSPORTES (Laboratório  de
Tecnologias  do  Geoprocessamento;  Laboratório  de  Desenho  Técnico  e  CAD;
Laboratório de Projetos Viários) –  Classificadas: 1ª – Natália Ribeiro Panice; 2ª –
Swellen Mendonça Pessanha.

DEPARTAMENTO DE  ENGENHARIA DE TRANSPORTES (Mecânica  dos  Solos;
Superestrutura  Ferroviária;  Máquinas  e  Equipamentos)  –  Classificadas:  1ª  –
Giovanna Monique Alelvan; 2ª – Ana Carolina Gonzaga Pires.

Divulgo o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Professor,
conforme o Edital nº 22 de 24/02/2021.

Em 22/03/2021

Flávio Antônio dos Santos
Diretor Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
	Diretor Geral